PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Org&os Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 1 /2020

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY
ADRIANA AMORIM FREIRE

ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ALEXANDRE GOMES CUNHA

ALINE GARCIA FORTES

ALVARO CANDIDO NUNES SANTANNA
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ARLINDO BAPTISTA DE ANDRADE JUNIOR
ARLIVANI DE JESUS LIMA

AUGUSTO MAGALHAES COSTA FILHO
AUGUSTO MAGALHAES COSTA FILHO
BEATRIZ PAMPLONA

BEATRIZ PAMPLONA

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CELSO TAVARES GARCIA

CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
CLAUDIA HELENA REIS DE ARAUJO
DANIEL VIEIRA DE OLIVEIRA

DIEGO FRAGOSO PEREIRA

EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
FABIANA SOARES MAIA

FLAVIO TIAGO SEIXAS GUIMARAES
GESSIVAL NEVES CAMPOS

GILBERTO DE OLIVEIRA CAVALCANTI SOBRINHO

GIOVANI SOUZA DA SILVA
GISSELE JUDITH ZANDOMENEGH]
GUSTAVO BANHO LICKS

GUSTAVO SIGNORELI RUIZ SANTAMARIA
HERALDO CESAR PRADO JUNIOR
ISABELA NUNES RIBEIRO FRANCO
JAIRO BEZERRIL FONTENELLE

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO RICARDO BARRETO JUNIOR
JORGE FERREIRA FILHO

JOSEMAR LAGE DE SOUZA

LEONARDO RODRIGUES ADELAIDE
LEONARDO SANTOS GOMES FERREIRA
MARCELO ALMEIDA DA SILVA
MARCELO LUIZ DE CAMARGO

MARCIO DE OLIVEIRA LEMME

MARCO AURELIO AVELLAR DA SILVA
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MAURO VALLADAO DE OLIVEIRA
MOISES LOUVISE INACIO

NATAL LUIS ORSI

NILMA HENZE PIMENTEL

ODOROILTON LAROCCA QUINTO
PEDRO EMIDIO TEIXEIRA DE ALMEIDA
RENATO DA SILVA CHAGAS

RENATO JOSE NERY SOARES

RENATO PACHA BICHARA

RENATO PACHA BICHARA

RICARDO EWBANK STEFFEN
ROMERSON KOZLOWSKI DE PAULA
RONALDO MYRRHA DA FRAGA

VALDIR DE SOUZA BOMFIM

WAGNER DA SILVA BARRETO
WALDONELI ANTONIO DE OLIVEIRA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

1162/2020
564/2020
782/2020
783/2020
784/2020
785/2020

1398/2020

1450/2020
232/2020
887/2020
408/2020

1111/2020
690/2020
891/2020
541/2020
553/2020
580/2020
217/2020
958/2020
960/2020
961/2020
962/2020
963/2020
964/2020
967/2020

1334/2020
970/2020
699/2020
540/2020
682/2020
922/2020
514/2020
679/2020
134/2020

1166/2020
451/2020
762/2020

1098/2020
573/2020
710/2020

1321/2020

1424/2020
957/2020
464/2020
506/2020
559/2020

1056/2020
574/2020
721/2020

1410/2020
822/2020
118/2020

1821/2020
480/2020
453/2020
553/2020

1163/2020
368/2020
671/2020
308/2020
505/2020
540/2020
828/2020
314/2020

1029/2020

1093/2020

1419/2020
627/2020
713/2020

1099/2020

1250/2020

1306/2020

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0120249-65.2017.8.19.0038
0002218-35.2015.8.19.0207
0041369-25.2018.8.19.0038
0065230-74.2017.8.19.0038
0080352-93.2018.8.19.0038
0098480-64.2018.8.19.0038
0047873-64.2019.8.19.0021
0001103-85.2015.8.19.0010
0059024-58.2017.8.19.0001
0095331-06.2020.8.19.0001
0001046-62.2018.8.19.0204
0019840-96.2018.8.19.0054
0027964-06.2013.8.19.0002
0026568-59.2014.8.19.0066
0009313-14.2018.8.19.0207
0006795-51.2018.8.19.0207
0049722-49.2015.8.19.0203
0004938-06.2014.8.19.0208
0041134-08.2019.8.19.0205
0002322-91.2019.8.19.0205
0046102-18.2018.8.19.0205
0023220-28.2019.8.19.0205
0027661-52.2019.8.19.0205
0009196-92.2019.8.19.0205
0005917-98.2019.8.19.0205
0007230-66.2018.8.19.0064
0034621-19.2013.8.19.0210
0332312-60.2014.8.19.0001
0010050-51.2017.8.19.0207
0022744-97.2012.8.19.0087
0017600-96.2019.8.19.0023
0333262-35.2015.8.19.0001
0024829-15.2015.8.19.0002
0007236-63.2017.8.19.0208
0004874-40.2000.8.19.0061
0086325-92.2008.8.19.0001
0040936-61.2016.8.19.0209
0003580-25.2015.8.19.0061
0011092-95.2014.8.19.0028
0021552-18.2016.8.19.0014
0007000-09.2020.8.19.0208
0052846-62.2019.8.19.0021
0012494-48.2012.8.19.0202
0057141-42.2018.8.19.0001
0427670-23.2012.8.19.0001
0002626-86.2016.8.19.0208
0002535-95.2015.8.19.0057
0012983-65.2015.8.19.0207
0003534-80.2015.8.19.0014
0030415-98.2018.8.19.0205
0025166-36.2017.8.19.0001
0020851-12.2015.8.19.0202
0003391-08.2017.8.19.0213
0005542-21.2015.8.19.0211
0207047-14.2015.8.19.0001
0186592-86.2019.8.19.0001
0152321-56.2016.8.19.0001
0098723-58.2014.8.19.0002
0000034-71.2015.8.19.0057
0013974-33.2018.8.19.0208
0100744-10.2014.8.19.0001
0016568-12.2016.8.19.0007
0048439-73.2019.8.19.0001
0300222-33.2013.8.19.0001
0034294-67.2019.8.19.0209
0014198-02.2017.8.19.0209
0012418-77.2019.8.19.0202
0009524-56.2016.8.19.0066
0021766-47.2016.8.19.0066
0011612-91.2018.8.19.0003
0147498-88.2017.8.19.0038
0034907-11.2019.8.19.0202

PROC. ADM

2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
2020-0688770
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